
UCHWAŁA NR 414/2018 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zmianę Uchwały nr XXI/179/2016 z dnia 29 września 

2016 r Rady Gminy Pomiechówek  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 13 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/179/2016 z dnia 29 września 2016 r. Rady Gminy 

Pomiechówek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta    

/-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta      

/-/ Paweł Calak   

3. Członek Zarządu      

/-/ Radosław Kasiak   

4. Członek Zarządu      

/-/ Anna Maliszewska   

5. Członek Zarządu      

/-/ Dariusz Tabęcki  

 

 


